

No.	Description	Amount	Total
	YANVARY 1873		
	Balance on hand	100.00	100.00
	Received from		
	A. B. C.	50.00	150.00
	D. E. F.	25.00	175.00
	G. H. I.	25.00	200.00
	J. K. L.	50.00	250.00
	M. N. O.	75.00	325.00
	P. Q. R.	100.00	425.00
	S. T. U.	125.00	550.00
	V. W. X.	150.00	700.00
	Y. Z. A.	175.00	875.00
	B. C. D.	200.00	1075.00
	E. F. G.	225.00	1300.00
	H. I. J.	250.00	1550.00
	K. L. M.	275.00	1825.00
	N. O. P.	300.00	2125.00
	Q. R. S.	325.00	2450.00
	T. U. V.	350.00	2800.00
	W. X. Y.	375.00	3175.00
	Z. A. B.	400.00	3575.00
	C. D. E.	425.00	4000.00
	F. G. H.	450.00	4450.00
	I. J. K.	475.00	4925.00
	L. M. N.	500.00	5425.00
	O. P. Q.	525.00	5950.00
	R. S. T.	550.00	6500.00
	U. V. W.	575.00	7075.00
	X. Y. Z.	600.00	7675.00
	A. B. C.	625.00	8300.00
	D. E. F.	650.00	8950.00
	G. H. I.	675.00	9625.00
	J. K. L.	700.00	10325.00
	M. N. O.	725.00	11050.00
	P. Q. R.	750.00	11800.00
	S. T. U.	775.00	12575.00
	V. W. X.	800.00	13375.00
	Y. Z. A.	825.00	14200.00
	B. C. D.	850.00	15050.00
	E. F. G.	875.00	15925.00
	H. I. J.	900.00	16825.00
	K. L. M.	925.00	17750.00
	N. O. P.	950.00	18700.00
	Q. R. S.	975.00	19675.00
	T. U. V.	1000.00	20675.00
	W. X. Y.	1025.00	21700.00
	Z. A. B.	1050.00	22750.00
	C. D. E.	1075.00	23825.00
	F. G. H.	1100.00	24925.00
	I. J. K.	1125.00	26050.00
	L. M. N.	1150.00	27200.00
	O. P. Q.	1175.00	28375.00
	R. S. T.	1200.00	29575.00
	U. V. W.	1225.00	30800.00
	X. Y. Z.	1250.00	32050.00
	A. B. C.	1275.00	33325.00
	D. E. F.	1300.00	34625.00
	G. H. I.	1325.00	35950.00
	J. K. L.	1350.00	37300.00
	M. N. O.	1375.00	38675.00
	P. Q. R.	1400.00	40075.00
	S. T. U.	1425.00	41500.00
	V. W. X.	1450.00	42950.00
	Y. Z. A.	1475.00	44425.00
	B. C. D.	1500.00	45925.00
	E. F. G.	1525.00	47450.00
	H. I. J.	1550.00	49000.00
	K. L. M.	1575.00	50575.00
	N. O. P.	1600.00	52175.00
	Q. R. S.	1625.00	53800.00
	T. U. V.	1650.00	55450.00
	W. X. Y.	1675.00	57125.00
	Z. A. B.	1700.00	58825.00
	C. D. E.	1725.00	60550.00
	F. G. H.	1750.00	62300.00
	I. J. K.	1775.00	64075.00
	L. M. N.	1800.00	65875.00
	O. P. Q.	1825.00	67700.00
	R. S. T.	1850.00	69550.00
	U. V. W.	1875.00	71425.00
	X. Y. Z.	1900.00	73325.00
	A. B. C.	1925.00	75250.00
	D. E. F.	1950.00	77200.00
	G. H. I.	1975.00	79175.00
	J. K. L.	2000.00	81175.00
	M. N. O.	2025.00	83200.00
	P. Q. R.	2050.00	85250.00
	S. T. U.	2075.00	87325.00
	V. W. X.	2100.00	89425.00
	Y. Z. A.	2125.00	91550.00
	B. C. D.	2150.00	93700.00
	E. F. G.	2175.00	95875.00
	H. I. J.	2200.00	98075.00
	K. L. M.	2225.00	100300.00
	N. O. P.	2250.00	102550.00
	Q. R. S.	2275.00	104825.00
	T. U. V.	2300.00	107125.00
	W. X. Y.	2325.00	109450.00
	Z. A. B.	2350.00	111800.00
	C. D. E.	2375.00	114175.00
	F. G. H.	2400.00	116575.00
	I. J. K.	2425.00	119000.00
	L. M. N.	2450.00	121450.00
	O. P. Q.	2475.00	123925.00
	R. S. T.	2500.00	126425.00
	U. V. W.	2525.00	128950.00
	X. Y. Z.	2550.00	131500.00
	A. B. C.	2575.00	134075.00
	D. E. F.	2600.00	136675.00
	G. H. I.	2625.00	139300.00
	J. K. L.	2650.00	141950.00
	M. N. O.	2675.00	144625.00
	P. Q. R.	2700.00	147325.00
	S. T. U.	2725.00	150050.00
	V. W. X.	2750.00	152800.00
	Y. Z. A.	2775.00	155575.00
	B. C. D.	2800.00	158375.00
	E. F. G.	2825.00	161200.00
	H. I. J.	2850.00	164050.00
	K. L. M.	2875.00	166925.00
	N. O. P.	2900.00	169825.00
	Q. R. S.	2925.00	172750.00
	T. U. V.	2950.00	175700.00
	W. X. Y.	2975.00	178675.00
	Z. A. B.	3000.00	181675.00
	C. D. E.	3025.00	184700.00
	F. G. H.	3050.00	187750.00
	I. J. K.	3075.00	190825.00
	L. M. N.	3100.00	193925.00
	O. P. Q.	3125.00	197050.00
	R. S. T.	3150.00	200200.00
	U. V. W.	3175.00	203375.00
	X. Y. Z.	3200.00	206575.00
	A. B. C.	3225.00	209800.00
	D. E. F.	3250.00	213050.00
	G. H. I.	3275.00	216325.00
	J. K. L.	3300.00	219625.00
	M. N. O.	3325.00	222950.00
	P. Q. R.	3350.00	226300.00
	S. T. U.	3375.00	229675.00
	V. W. X.	3400.00	233075.00
	Y. Z. A.	3425.00	236500.00
	B. C. D.	3450.00	240950.00
	E. F. G.	3475.00	245425.00
	H. I. J.	3500.00	250925.00
	K. L. M.	3525.00	256450.00
	N. O. P.	3550.00	262000.00
	Q. R. S.	3575.00	267575.00
	T. U. V.	3600.00	273175.00
	W. X. Y.	3625.00	278800.00
	Z. A. B.	3650.00	284450.00
	C. D. E.	3675.00	290125.00
	F. G. H.	3700.00	295825.00
	I. J. K.	3725.00	301550.00
	L. M. N.	3750.00	307300.00
	O. P. Q.	3775.00	313075.00
	R. S. T.	3800.00	318875.00
	U. V. W.	3825.00	324700.00
	X. Y. Z.	3850.00	330550.00
	A. B. C.	3875.00	336425.00
	D. E. F.	3900.00	342325.00
	G. H. I.	3925.00	348250.00
	J. K. L.	3950.00	354190.00
	M. N. O.	3975.00	360155.00
	P. Q. R.	4000.00	366145.00
	S. T. U.	4025.00	372160.00
	V. W. X.	4050.00	378200.00
	Y. Z. A.	4075.00	384265.00
	B. C. D.	4100.00	390355.00
	E. F. G.	4125.00	396470.00
	H. I. J.	4150.00	402610.00
	K. L. M.	4175.00	408775.00
	N. O. P.	4200.00	414965.00
	Q. R. S.	4225.00	421180.00
	T. U. V.	4250.00	427420.00
	W. X. Y.	4275.00	433685.00
	Z. A. B.	4300.00	439975.00
	C. D. E.	4325.00	446290.00
	F. G. H.	4350.00	452630.00
	I. J. K.	4375.00	459095.00
	L. M. N.	4400.00	465585.00
	O. P. Q.	4425.00	472100.00
	R. S. T.	4450.00	478640.00
	U. V. W.	4475.00	485205.00
	X. Y. Z.	4500.00	491795.00
	A. B. C.	4525.00	498410.00
	D. E. F.	4550.00	505050.00
	G. H. I.	4575.00	511715.00
	J. K. L.	4600.00	518405.00
	M. N. O.	4625.00	525120.00
	P. Q. R.	4650.00	531860.00
	S. T. U.	4675.00	538625.00
	V. W. X.	4700.00	545415.00
	Y. Z. A.	4725.00	552230.00
	B. C. D.	4750.00	559070.00
	E. F. G.	4775.00	565935.00
	H. I. J.	4800.00	572825.00
	K. L. M.	4825.00	579740.00
	N. O. P.	4850.00	586680.00
	Q. R. S.	4875.00	593645.00
	T. U. V.	4900.00	600635.00
	W. X. Y.	4925.00	607650.00
	Z. A. B.	4950.00	614690.00
	C. D. E.	4975.00	621755.00
	F. G. H.	5000.00	628845.00
	I. J. K.	5025.00	635960.00
	L. M. N.	5050.00	643100.00
	O. P. Q.	5075.00	650265.00
	R. S. T.	5100.00	657455.00
	U. V. W.	5125.00	664670.00
	X. Y. Z.	5150.00	671910.00
	A. B. C.	5175.00	679175.00
	D. E. F.	5200.00	686465.00
	G. H. I.	5225.00	693780.00
	J. K. L.	5250.00	701120.00
	M. N. O.	5275.00	708485.00
	P. Q. R.	5300.00	715875.00
	S. T. U.	5325.00	723290.00
	V. W. X.	5350.00	730730.00
	Y. Z. A.	5375.00	738195.00
	B. C. D.	5400.00	745685.00
	E. F. G.	5425.00	753200.00
	H. I. J.	5450.00	760740.00
	K. L. M.	5475.00	768305.00
	N. O. P.	5500.00	775895.00
	Q. R. S.	5525.00	783510.00
	T. U. V.	5550.00	791150.00
	W. X. Y.	5575.00	798815.00
	Z. A. B.	5600.00	806505.00
	C. D. E.	5625.00	814220.00
	F. G. H.	5650.00	821960.00
	I. J. K.	5675.00	829725.00
	L. M. N.	5700.00	837515.00
	O. P. Q.	5725.00	845330.00